Licence: DESA

UXNDROOO (01012024)

ROZPOCTOVY DOKLAD
‘,‘ Cislo: 000000001
\G} Druh: 3
[ — / C0: 00272299

Nazev:  Obec Ujezd pod Troskami

Datum dokladu: 2024/05/27
Rozpoctové opatreni ¢.1
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj
231 0800 006399 5365
231 0400 006402 5364
231 0800 006117 5901 000098348
231 0400 4111 000098348
231 0800 006171 5901
Soucet za doklad :

Zdznam provedl: ucetni

Org

Md

0,00

0,00

0,00

96 000,00
0,00

96 000,00

Dal

55 390,00
25,00

96 000,00
0,00

55 415,00-
96 000,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.




